
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Машински факултет 
„Карпош II“ бб, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во прв уписен рок 2017/18-Транспорт, механизација и 

логистика - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 55217  89,689 

2 56720  88,449 

3 52417  82,935 

4 54093  74,012 

5 54751  72,624 

6 56876  62,840 

7 56578  68,772 

8 53866  65,118 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


